
CAMARA DE APELACION

Por el presente se hace saber que la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario, Sala Primera, Secretaria de la Dra.
María Fabiana Genesio, en los autos caratulados: SCAPINI MIGUEL ANGEL s/Usucapión - 21-01115508-9 (13/2018)“, ha dictado el
(Acuerdo Nº 144, de fecha 05.06.2018, por el cual Resuelve: Declarar desierto el recurso de apelación y firme el fallo de primera
instancia. Insértese, hágase saber, y bajen. Fdo.: Dres. Kvasina - Cifré - Ariza (Jueces de Cámara), Dra. Genesio (Secretaria). Rosario,
12 de Junio de 2018. Dr. Audani, Prosecretario.

$ 33 360262 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición del Sr. Juez de Trámite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual N° 6 de Rosario, Dr. Ignacio V.
Aguirre, en los autos ROMERO, BLANCA DORA c/JUAN, DARÍO JAVIER s/Daños y Perjuicios; CUIJ Nº 21-00207830-6, se ha dispuesto:
Rosario, 06 de Julio de 2015. Hágase saber a las partes que el Tribunal ha quedado integrado por los Dres. Dr. Ignacio V. Aguirre,
Dra. Analía Mazza y Dr. Horacio Allende Rubino. Desígnese como Juez de Trámite al Dr. Ignacio V. Aguirre. Fdo. Dr. Ignacio V. Aguirre
(Juez) Dra. Ma. Guadalupe Gordillo (Secretaria). Otro: Rosario, 03 de Mayo de 2018. Nº 725. Vistos y Considerando... Resuelvo:
Designar audiencia de vista de causa para el día 11 de Junio de 2019, a las 12.00 horas. Cítese a la misma a las partes y
absolventes, bajo los apercibimientos dispuestos por los arts. 559, 563 y 162 del CPC. Líbrense los oficios a los fines solicitados en la
prueba informativa e instrumental ofrecidas. Téngase presente la documental ofrecida. Para sorteo de perito Ingeniero Mecánico,
Psicólogo, desígnese audiencia el día posterior a acreditar que se encuentra firme el presente. El perito que resultare designado
deberá aceptar el cargo y practicar pericia conforme los puntos peticionados en autos, quien deberá presentar el dictamen, dentro
del término de treinta días, contados a partir de dicha aceptación y de acuerdo con las disposiciones de los art. 187, 193 y 556 inc.
2° del CPC debiendo concurrir a la audiencia de vista de causa a la cual se lo cita. Notifíquese a las partes que el expediente deberá
encontrarse en secretaría con antelación no menor a diez días hábiles a la fecha de audiencia de vista de causa, bajo apercibimiento
de dejar sin efecto la misma. Asimismo, se hace saber a las partes que en caso de no comparecer a la a.v.c. designada se hará
aplicación estricta del art. 559 CPC. Insértese y hágase saber... Fdo. Dr. Ignacio V. Aguirre (Juez) Dra. Ma. Guadalupe Gordillo
(Secretaria). En consecuencia se hace saber a los demandados Juan, Darío Javier (DNI. 28.416.906) y Moris, Jorge Raúl (DNI:
16.797.293) que han sido citados a la audiencia de vista de causa designada para el 11/06/2019 a las 12.00 hs bajo apercibimiento
de ley. Edicto sin cargo atento Resolución Nº 1809 del 14/06/2013 de declaratoria de pobreza en autos ROMERO, BLANCA DORA y
Otros c/JUAN, DARÍO JAVIER y Otros s/Pobreza; Expte. Nº 2375/2008. Rosario, 7 de Junio de 2018. Dra. Gordillo, Secretaria.

S/C 359360 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

La Sra. Juez de Trámite, Dra. Marisa Malvestiti, a cargo del Tribunal Colegiado de Familia Nº 5 de la ciudad de Rosario, Secretaría
Autorizante de la Dra. María Laura Ruani, en los autos caratulados: TIN HUANG MATEO c/LIN TENG s/Impugnación de paternidad,
Expediente N° 2.091/2016 CUIJ: 21-11003908-2, ha dispuesto se notifique al Sr. Teng Lin, mediante edictos, por el plazo de ley
“Rosario 08 de marzo de 2016, N° 352. Atento lo informado por el encargado de Mesa de Entradas, no habiendo comparecido el
demandado a estar a derecho en el término legal para hacerlo, encontrándose debidamente notificado conforme cédula que se
adjunta, decláraselo rebelde. Insértese, déjese copia y hágase saber Expte. 2091/2016. Fdo. Dr. M. Molina (Juez) Dra. Etchevers M.
(Secretaria).

Dr. Espinosa, Prosecretario.

$ 33 360334 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

El Sr. Juez del Tribunal Colegiado de Familia de la 4ta. Nominación de Rosario, dentro de los autos caratulados “PONCE, GABRIELA
ROCIÓ  c/DOMINGUEZ,  OMAR  s/Divorcio”,  Expte.  No  1011/2016,  CUIJ  21-10931622-6,  se  ha  dispuesto  notificar  al  Sr.  Omar
Domínguez, D.N.I. N° 24.987.771, por edictos de lo siguiente: “N° 1406, Rosario, 11 de mayo de 2018. Y Vistos:... Y Considerando:...
Resuelvo: Hacer lugar a la demanda y declarar el divorcio vincular de los cónyuges, Omar Domínguez, D.N.I. N° 24.987,771, y
Gabriela Roció Celeste Ponce, D.N.I. N° 28.700.193, -matrimonio inscripto en las Oficinas del Registro Civil de Rosario, Provincia de
Santa Fe, Acta Nro. 93, Tomo I, Sección 5ta., Año 2008. Declarar disuelta la sociedad conyugal al día 22 de marzo de 2018.
Insértese, hágase saber y ofíciese. Fdo.: Dra. Alicia Ana Galletto, Juez; Dra. María Fernanda Barbiero, Secretario. Publíquense los
edictos en el BOLETÍN OFICIAL sin cargo, en virtud del patrocinio ejercido por el Sr. Defensor General. Rosario. Dra. Barbiero,
Secretaria.



S/C 360319 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la Señora Jueza del Tribunal Colegiado de Familia N° 7, Dra. Andrea Brunetti, Secretaría a cargo de la Dra. Ma.
Silvia Zamanillo, en autos caratulados: “WILLI RODRIGO ALEJANDRO s/PROTECCIÓN EXCEPCIONAL” CUIJ Nº 21-11025206-1, se ha
ordenado notificar a la Señora Sra. María de los Angeles Willi la Resolución N° 1257, dictada en autos que a continuación se
transcribe: “Rosario, 11 de Mayo de 2018. Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... RESUELVO: 1- Ratificarla disposición N° 168/17 de fecha
01 de noviembre de 2017 y tener por resuelta definitivamente la medida de protección excepcional adoptada oportunamente por la
Dirección Provincial de Promoción de los Derechos de la Niñez, Adolescencia y Familia respecto del joven R. A. W., D.N.I. N° XXX
nacido el XXX, hijo de la Sra. María de los Angeles Willi con domicilio en calle Avellaneda N° 5280 de Rosario, por los fundamentos
anteriormente expuestos. 2- Otorgar a Sra. Irene Willi, D.N.I. N° 23.619.962, la guarda de su sobrino menor de edad R. A. W, D.N.I.
N° XXX, y hasta que el mismo adquiera la mayoría de edad, debiendo promover, en el caso de corresponder, la restricción de
capacidad del joven. Insértese y hágase saber. Notifíquese al Defensor General en su despacho. (CUIJ 21-11025206-1). Fdo.: Dra.
Gabriela  Topino  (Jueza).  Dra.  Ma.  Silvia  Zamanillo  (Secretaria).  En  consecuencia,  queda  Ud.  debidamente  notificada  de  lo
precedentemente transcripto. Dra. Reschini, Prosecretaria.

S/C 360291 Jun. 26 Jul. 28

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, Juez Dr.
Pedro A. Boasso, Secretaria Dra. Maria Sol Sedita, en los autos caratulados MÜLLER SONIA GABRIELA s/Solicitud Propia Quiebra; CUIJ
Nº 21-02843803-3, se hace saber que mediante resolución N° 1616 de fecha 28/09/2116 se ha resuelto la conclusión de la quiebra
por  inexistencia  de  acreedores,  y  que  mediante  resolución  Nº  704  de  fecha  24/05/2018,  se  ha  dispuesto:  Y  Vistos...  Y
Considerando... Resuelvo: 1) Ordenar el cese de todos los efectos patrimoniales y personales de la quiebra, el levantamiento de la
inhibición general y de las demás medidas ordenadas en el auto de apertura falencial, oficiándose a sus efectos. 2) Hacer saber la
presente por edictos, que se publicarán por un día en el BOLETIN OFICIAL. Fecho, ofíciese al Registro de Procesos Concúrsales,
Registro Público de Comercio y a la Mesa de Entradas Única de Distrito a los fines de comunicar la presente. 3) Cese la intervención
de la Sindicatura actuante. Insértese y hágase saber. Fdo. Dr. Pedro A. Boasso (Juez), Dra. María Sol Sedita (Secretaria). Rosario,
24/05/2018. Dra. Sedita, Secretaria.

S/C 358089 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3a. Nominación de Rosario, en autos: “PUJOL
ADRIANA BEATRIZ c/CHIODI NORMA ELENA y Otros s/Usucapión” Expte. Nro. 1142/2015 se hace saber que por decreto de fecha 17
de abril de 2017, se emplaza a quienes detenten la propiedad y/o quienes se consideren con derecho sobre el inmueble sito en calle
E. Zeballos 4390 de Rosario, Departamento Rosario, cuyo dominio se encuentra Inscripto al Tomo 508 Folio 56, Numero 12634 de la
misma ciudad, para que comparezcan a estar a derecho en el término y bajo los apercibimientos de ley, publicándose edictos por
tres veces, venciendo su término cinco días después de la última publicación. Secretaría, 14 de Junio de 2018. Dra. Cossovich,
Secretaria.

$ 33 360261 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Juzgado 1ra. Instancia Civil y Comercial 2ra. Nom. Nº 1431 - Rosario, 31 de Mayo de 2018; Y VISTOS: Estos autos caratulados:
“CASTILLO, MARÍA BELÉN s/Solicitud Propia Quiebra. Y Considerando: Que acepta el cargo el síndico designado CPN. Susana Antonia
Giménez, correspondiendo cumplimentar con los recaudos exigidos en el art. 14 incisos 3, 9 y 10 LCQ. Portante, RESUELVO: 1. Fijar
25/07/18 como fecha hasta la cual los acreedores deben presentar sus pedidos de verificación al síndico CPN. Susana Antonia
Giménez con domicilio en Maipú 1232 Piso 5 Dto. B de Rosario. Horario de atención de lunes a viernes de 14 a 20hs. 2. Fijar el
30/08/18 para la presentación por el síndico del informe individual sobre los créditos con las exigencias determinadas en el art. 35,
2do. párr. L.C. 3. Fijar el 5/10/18 para la presentación del informe general por el síndico. 4. Ordenar publicar edictos haciendo
conocer lo aquí decidido en el BOLETÍN OFICIAL.

__________________________________________



Por disposición de la Jueza de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Decimoprimera Nominación de Rosario, Dra. Delia
Giles, en los autos caratulados: TARJETA NARANJA S.A. c/SCISTRI MARIANA ALEJANDRA s/Ejecutivo CUIJ 21-02886360-5 se hace saber
a la Sra. Scistri Mariana Alejandra que se ha dictado el siguiente decreto y la siguiente resolución:”Rosario 14 de Mayo de 2018:
Cítese de remate a la parte demandada con la prevención de que si en el termino de tres días no opone excepción legitima se
llevara adelante la ejecución. “Nº 1423. Rosario, 06 de Junio de 2018: Y Vistos… Y Considerando… Fallo…: Mandando llevar adelante
la ejecución contra Mariana Alejandra Scistri hasta tanto la actora Tarjeta Naranja S.A. se haga integro cobro de la suma de
$10.010,17 (pesos diez mil diez con 17/100), más con los intereses establecidos en los considerandos e IVA sobre los mismos si
correspondiere. Con costas (art. 251 CPCC). A los honorarios oportunamente. Insértese y hágase saber”. Ambos fueron: Dra. Delia
Giles (Jueza) Dr. Sergio A. González (Secretario). Secretaría, 15 de Junio de 2018. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 33 360264 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

La Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario en los autos caratulados:
“DE SIMONE ANA CLAUDIA c/MEYER ROBERTO ABELARDO y Otros s/Prescripción Adquisitiva, ESCRI”, Expte.1088/2008. “Rosario, 20
de Abril de 2018. Atento lo dispuesto por el art. 597 del CPCC emplácese por edictos que se publicaran por el término de ley en el
BOLETÍN OFICIAL, a los herederos de ROBERTO ABELARDO MEYER y RUBÉN FRANCISCO TORRAS. Asimismo notifíquese por cédula a
los herederos en caso de conocer su domicilio...” Fdo Dra. Myrian Huljich (Secretaria), Dra. Susana Silvina Gueiler (Jueza). Rosario,
18/06/2018. Dr. Pierini, Prosecretario.

$ 33 360272 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la Señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, en autos caratulados “SAN CRISTÓBAL CAJA MUTUAL c/GENRE BERT JESÚS AVELINO y Otros
s/Ejecutivo”, Expte. Nº 787/2011, se ha dispuesto lo siguiente: “Rosario, 19 de Agosto de 2011. Por presentado, domiciliado, en el
carácter invocado, a mérito del poder general acompañado, el que deberá certificarse ante la Actuaría. Por iniciada la acción que
expresa, la cual tramitará por la vía del juicio ejecutivo. Cítese y emplácese a la parte demandada para que en el término de diez
días comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de rebeldía. Resérvese en Secretaria la documental acompañada. Martes y
viernes para notificaciones en lo Oficina. Notifíquese por cédula. Expte. Nº 787/11. Notifíquese por cédula. Fdo.: Dra. Susana Gueiler
(Juez); Dra. Myrian Huljich (Secretaria). Rosario, Prosecretario.

$ 33 360271 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
EPE c/CRESPO, FERNANDO MIGUEL y Otros s/Juicio Ejecutivo 21-02841328-6, se ha ordenado notificar por edictos el siguiente
proveido: “Rosario, 16 de Agosto de 2016. Por iniciada la acción que se expresa, la que tramitará por la vía del juicio Ejecutivo.
Cítese:  y emplácese a la parte demandada para que dentro del  término de tres días,  comparezca al  estar a derecho, bajo
apercibimiento de rebeldía. Resérvese en Secretaría la documental acompañada. Trábese, el embargo solicitado hasta cubrir la
suma peticionada, con más el 33% para intereses costas. Líbrese mandamiento. Martes y viernes para notificaciones en la Oficina.
Notifíquese. Fdo.: Dra. Silvina Rubulotta -Secretaria-, Dra. Lucrecia Mantello Jueza. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, 18/06/2018. Dra. Rubulotta, Secretaria Subr.

$ 33 360301 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Quinta Nominación de la ciudad
de Rosario,  Provincia de Santa Fe, dentro de los autos caratulados: BENITO, MARTA ROSA c/BREBBIA, ELSA ESTHER y Otros
s/Prescripción adquisitiva, CUIJ N° 21 -02855501 - 3, se cita a la Sra. Cecilia Mariana Cantore - titular del D.N.I. Nº 21.523.921, a
comparecer dentro del término de tres días bajo apercibimientos de rebeldía, mediante edictos que vencerán cinco días después de
la última de las tres publicaciones, dispuesta por el artículo 73 CPCC.- Fdo.: Dra.: Lucrecia Mantello (Jueza) - Dra.: Silvina Rubulotta
(Secretaria). Rosario, 7 de Junio de 2018. Dra. Rubulotta, Secretaria Subr.

$ 33 360304 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de LEONZIO, VIRGILIO ULISE, DNI Nº 6.003.883, para que en el término de 30 días se presenten en autos y
cualquier otro que se considere con derecho a los bienes dejados por el causante. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL y hall
de Tribunales por el término de un día (Art. 2340 C.C.C.N.) - (Expte: CUIJ 21-02898732-0).- Rosario, 15 de Junio de 2018. Dra.
Agustina Filippini, Secretaria.

$ 45 360246 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de Rosario y en autos se cita,
llama y emplaza a los herederos, acreedores y cualquier otro que se considere con derecho a los bienes dejados por el causante
llamado OSCAR ALBERTO PEREYRA (DNI 6.072.054) para que comparezcan a hacer valer sus derechos, publicándose edictos
citatorios en el BOLETÍN OFICIAL y en el hall de Tribunales por 5 veces en 10 días para que dentro de los 30 días siguientes a su
vencimiento se presenten en autos. Secretaría, 15 de Junio de 2018. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 45 360265 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Séptima Nom. en los autos caratulados: CANTERO
HÉCTOR ANTONIO s/Sucesorio, Expediente n° 21-02896624-2, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de
don Cantero Héctor Antonio, D.N.I N° 6,007.014 para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se exhibe conforme Ley 11.784 y Acordada vigente. Rosario, Santa Fe, 2018. Dra. Baclini, Secretaria
en suplencia.

$ 45 360268 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 8 de la ciudad de Rosario, dentro de los autos
“DE BENEDETTI CESAR LUIS LUDOVICO s/Declaratoria de Herederos”, Expte. N° 21-02897639-6, se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores y/o legatarios de don Cesar Luis Ludovico de Benedetti, DNI: 5.984.979, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término bajo los apercibimientos de ley Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 15
de Junio de 2018. Dra. Grande, Prosecretaria.

$ 45 360158 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario Dr. Fabián Bellizia, llama y cita a los
herederos, acreedores o legatarios de Horacio Nelson Maino, D.N.I. Nº 12.381.320, por un día para que dentro de los treinta días
siguientes se presente en autos quien pretenda invocar derecho alguno. Secretaría, Dra. Agustina Filippini. Rosario, Junio de 2018.
Autos: “MAINO, HORACIO NELSON s/Declaratoria de herederos” CUIJ 21-02898025-3. Dra. Filippini, Secretaria.

$ 45 360305 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de Rosario, a cargo de la
Señora Juez Dra. Silvia Ana Cicuto, Secretaría de la Dra. Daniela A. Jaime, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios del causante José Antonio De San Benito, D.N.I. N° 5.979.264, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de
ley comparezcan a hacer valer sus derechos en los autos “DE SAN BENITO, JOSÉ ANTONIO s/Sucesorio, Expte. Nro. 308/2018, CUIJ
21-02898138-1”, en trámite por ante el Juzgado mencionado. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 15 de
Junio de 2018. Dra. Jaime, Secretaria.

$ 45 360336 Jun. 26

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez, a cargo del Juzgado de la Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de
Rosario, Dr. Néstor Osvaldo García, dentro de los autos caratulados: AGUILERA, RAMONA LILIANA s/Propia Quiebra”, Expte. Nº
225/2006 (CUIJ 21-01232833-5), se ha ordenado mediante decreto de fecha 7 de Junio de 2018, poner de manifiesto proyecto de
distribución. Secretaría, 12 de Junio de 2018. Dra. Baclini, Secretaria.

S/C 360267 Jun. 26 Jun. 27

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario, se hace saber a los herederos del Sr.
Manuel Pardillo, que se ha declarado su rebeldía por haberse hechos .efectivos los apercibimientos de ley en autos caratulados
AQUINO, HUGO c/PARDILLO, MANUEL y Otra s/Cobro de pesos” (CUIJ. Nº 21-00804664-3), Dra. Marianela Godoy. Rosario, 08 de
Mayo de 2018. Dra. Viele, Prosecretaria.

$ 33 360322 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de VILLALBA NICOLASA
CLEMENCIA (D.N.I. 8.926.830), para que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal.
Rosario, 18/06/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 360276 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de CRAVERO ROBARTO LUIS
(D.N.I. 6.048.661), para que comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario,
18/06/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 360278 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario,
Secretaría a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de GERLANDO MULE (D.N.I.
5.983.478),  para que comparezcan dentro del  término de diez días a hacer valer  sus derechos ante éste Tribunal.  Rosario,
18/06/2018. Jonatan Pierini, Prosecretario.

$ 45 360279 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9° Nominación de Rosario, Provincia de
Santa Fe, Dr. Gabriel Oscar Abad, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña Adelaida Francisca Lasa
Sarasola, titular del DNI N° 5.546.397, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de 30 días y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales. Autos: LYCKEAMA A
NIJEHOLT, DOUWE y Otros s/Declaratoria de Herederos; CUIJ Nº 21-02898377-5, Rosario, 14 de Junio de 2018. Secretaría de la Dra.
Verónica A. Accinelli.

$ 45 360141 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Provincia
de Santa Fe, Dr. Gabriel Oscar Abad, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Douwe Lycklama A
Nijeholt, titular del DNI N° 5.989.075, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de 30 días y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales. Autos LYCKEAMA A



NIJEHOLT, DOUWE y Otros s/Declaratoria de Herederos; CUIJ Nº 21-02898377-5, Rosario, 14 de Junio de 2018. Secretaría de la Dra.
Verónica A. Accinelli.

$ 45 360139 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5, de Rosario, dentro de los caratulados:
ILARIO, MIGUEL ANGEL s/Declaratoria de Herederos; 21-02897391-5, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios de Miguel Angel Ilario, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de
ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 18/06/2018. Silvina L. Rubulotta, secretaria subrogante.

$ 45 360303 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5, de Rosario, dentro de los caratulados:
MARTINEZ, JOSE BIBIANO s/Declaratoria de Herederos; 21-02899100-9, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o
legatarios de José Bibiano Martínez, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos
de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 18/06/2018. Silvina L. Rubulotta, secretaria subrogante.

$ 45 360302 Jun. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos “INGRASSIA CARLOS EDUARDO
s/Declaratoria de herederos” CUIJ 21-02895345-0, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere con
derecho a los bienes dejados por don Carlos Eduardo Ingrassia, DNI: 12.804.357, para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL y hall
de Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 08 de Junio de 2018. Analía Suárez Mónaco, Secretaria.

S/C 360329 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Gabriel Abad, Secretaría Dra.
Verónica Accinelli, llama a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes de don/doña: Norma
Baldasseroni (DNI LC 2.503.850) para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese
edicto en el Boletín Oficial por el término de un día. “BALDASSERONI, NORMA s/Sucesorio (Expte. CUIJ 21-02876264-7). Rosario, 4 de
Junio de 2018. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 359949 Jun. 26

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Gabriel Abad, Secretaria Dra.
Verónica Accinelli, llama a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes de don/doña: RICARDO
JOSÉ FIANT (DNI 2.533.392) y ZULEMA OVIEDO (LC 914.165) para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETÍN OFICIAL por el término de un día. “FIANT, RICARDO JOSÉ y Otros s/Declaratoria
de herederos (Expte. CUIJ 21-02870040-4). Rosario, 11 de Junio de 2018. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 359950 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Novena Nominación de Rosario, se cita,
llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de CARLOS LUIS BONTHUIS (DNI Nº 6.179.592) para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN
OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 08 de Junio de 2018. Dra. Accinelli, Secretaria.



$ 45 359953 Jun. 26

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, en autos: “BARBERO, OMAR
UBALDO y Otros s/Sucesorio”, Expte. CUIJ Nro. 21-02894468-0, llama a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con
derecho a los bienes dejados por el causante Mariano José Barbero, D.N.I. 36.742.741, para que dentro del término de treinta días
comparezcan ante el tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos por un día en el BOLETÍN OFICIAL (art. 234 CCCN).
Rosario, Junio de 2018. Dra. Grande, Prosecretaria.

$ 45 359952 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Novena Nominación de Rosario se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores, legatarios y cualquier otro que se considere con derecho a los bienes dejados por
el causante don Marcelo Fabián Viva, DNI 16.861.047, por el término de treinta días para que comparezcan ante este tribunal a
hacer valer sus derechos en los autos: VIVA, MARCELO FABIÁN s/Sucesorio” CUIJ 21-02897686-8; Rosario, 13 de Junio de 2018. Fdo:
Dr. Gabriel Oscar Abad (Juez), Dra. Verónica A. Accinelli (Secretaria).

$ 45 360097 Jun. 26

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Gabriel Abad, Secretaría Dra.
Verónica Accinelli, llama a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes de Don/Doña: María
Angélica Lencina (DNI 3.734.678),  para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos.
Publíquese  edicto  en  el  BOLETÍN  OFICIAL  por  el  término  de  un  día.  “LENCINA,  MARÍA  ANGÉLICA  s/Sucesorio  (Expte.  CUIJ
21-02892547-3). Rosario, 13 de Junio de 2018. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 360094 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Cuarta Nominación, Dra.
Silvia Ana Cicuta, Secretaría de ka Dra. Daniela A Jaime, de la ciudad de Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de la causante doña AURORA AGOSTA, LC 2.374.909, hija de don Secundino Acosta y de doña Esther
Adalgisa Vergara, nacida en Carrizales, Provincia de Santa Fe el 8 de noviembre de 1929 y fallecida en Rosario en fecha 12 de
octubre de 2015, para que dentro del término y bajo apercibimiento de ley, comparezca a hacer sus derechos en los autos “AGOSTA
AURORA s/Declaratoria de herederos” (Expte. 297/16 CUIJ 21-02866842-5). Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL.
Rosario, 24 de Mayo de 2018. Dra. Jaime, Secretaria.

$ 45 360029 Jun. 26 Jul. 6

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Gabriel Abad, Secretaría Dra.
Verónica Accinelli, llama a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes de don/doña: IDA
ZACCARO (LC 5.502.410), para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publiquen edicto
en el BOLETÍN OFICIAL por el término de un día. Autos: ZACCARO, IDA s/Sucesorio, (Expte. CUIJ 21-02894551-2). Rosario, 8 de Junio
de 2018. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 360095 Jun. 26

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Gabriel Abad, Secretaría Dra.
Verónica Accinelli, llama a los herederos, acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes de don/doña: Javier
Sebastián Zoratto (DNI 28.199.958) para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos.
Publíquese  edicto  en  el  Boletín  Oficial  por  el  término  de  un  día.  ZORATTO,  JAVIER  SEBASTIÁN  s/  Sucesorio  (Expte.  CUIJ



21-02888005-4). Rosario, 8 de Junio de 2018. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 360096 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr Ezequiel
Zabale,  dentro de los  autos caratulados:  DOMENECH YOLLY WILMA s/Declaratoria  de herederos”,  Expte.  Nº 1108/2017 (CUIJ
21-02891761-6) se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores, y legatarios de doña YOLLY WILMA DOMENECH CAPRILE, DNI
5.543.024 a fin de que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley, por lo que se
publica el presente a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y hall Central de Tribunales. Rosario, de 2018. Fdo: Dra. Gabriela Cossovich,
Secretaria.

$ 45 359928 Jun. 26 Jul. 6

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos,
acreedores  y  todos  los  que consideren con derecho a  los  bienes  dejados  por  la  causante  doña Rossa,  Susana Marta  (DNI
11.270.013) por un día, para que lo acrediten dentro de treinta días. Autos caratulados: “ROSSA, SUSANA MARTA s/Sucesorio”
(Expte. N° 21-02898245-0). Dr. Santiago Male Franch. Rosario. Dra. Grande, Prosecretaria.

$ 45 360114 Jun. 26

__________________________________________

El Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Novena Nominación de Rosario, en autos caratulados: PASERO
LUIS NEDAR s/Declaratoria de herederos Expte. Nº 21-02896357-9, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don Luis Nedar
Pasero, D.N.I. 6.013.413, para que comparezcan ante el Tribunal a hacer valer sus derechos, por un plazo de treinta (30) días.
Publíquense edictos por el término de un (1) día en el BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 8 de Junio de 2018. Dra.
Accinelli, Secretaria.

$ 45 360130 Jun. 26

__________________________________________

El Juez del Juzgado de Primera Inst. Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, por el presente hace saber que dentro de los autos:
CATTANEO EFREM AURELIA s/Declaratoria de herederos; CUIJ 21-02894310-2, se ha dispuesto citar y emplazar por edictos a los
herederos de Hugo Gustavo Rebord, DNI 8524684, para que comparezca a estar a derecho por el término de ley. Rosario, 13 de
Junio de 2018. Dra. M. Jimena Bazán. Prosecretaria.

$ 45 360193 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 3era. Nominación de Rosario, Dr. Ezequiel Zabale, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del señor LUIS ALBERTO CARMELO NALDINI, D.N.I. Nº 6.054.404, para
que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez días bajo apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETÍN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, Junio de 2018. Dra. Cossovich, Secretaria.

$ 45 360124 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 18va. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dra. Susana Silvina Gueiler, Secretaría de la Dra. Myrian Huljich, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios del causante don Bernardoni, José Ambrosio (DNI 5.440.329), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL (Autos: BERNARDONI, JOSÉ
AMBROSIO s/Sucesorio; CUIJ N° 21-02887525-5). Rosario, 14/06/2018. Dra. Sedita, Secretaria.



$ 45 360104 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 3° Nominación de la ciudad de Rosario, a cargo
del Dr. Ezequiel M. Zabale, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña CLAVINICH, MARÍA
(DNI 902.318), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. (Autos: CLAVINICH, MARÍA s/Sucesorio; CUIJ N° 21-02898273-6). Rosario, 14/06/2018.
Dra. Sedita, Secretaria.

$ 45 360106 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de la ciudad de Rosario, a cargo
del Dr. Ezequiel M. Zabale, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña Gatti, Elsa Nelly
(DNI 2.955.399), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL (Autos: GATTI, ELSA NELLY s/Declaratoria de herederos; CUIJ N° 21-02889643-0).
Rosario, 14/06/2018. Dra. Sedita, Secretaria.

$ 45 360108 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición del Juez de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos,
acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados por el  causante don Cuesta, Roberto Julio (DNI
17.337.499) por un día, para que lo acrediten dentro de los treinta días. Autos caratulados: “CUESTA, ROBERTO JULIO s/Sucesorio”,
Expte. N° 21-02886649-3. Dr. Santiago Male Franch. Rosario, 14/06/2018. Dra. Sedita, Secretaria.

$ 45 360111 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
de la causante doña POURCEL, ELVA (DNI 3.238.990), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de
treinta días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL
por el término de 1 día (art. 2340 CC y C). (Autos: “POURCEL, ELVA s/Declaratoria de herederos” CUIJ N° 21-02894930-5). Rosario,
14/06/2018. Dra. Sedita, Secretaria.

$ 45 360112 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de los Tribunales Provinciales de
Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Juan Esteban Orozco, quien fuera en vida titular del
D.N.L N° 10.935.145, para que dentro del término y bajo apercibimientos de ley, comparezcan a ejercer sus derechos dentro de
autos caratulados: OROZCO, JUAN ESTEBAN s/Sucesorio, CUIJ N° 21-02886864-9. Fdo.: Dra. María A. Mondelli, Jueza; Dra. Elvira
Sauan, Secretaría. 22 de Mayo de 2018.

$ 45 360100 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nom de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos,
acreedores  y  todos  los  que se  consideren con derecho a  los  bienes  dejados  por  la  causante  Deprado Ernesto  Rubén,  DNI
10.068.527,  por  un  día,  para  que  lo  acrediten  dentro  de  los  treinta  días.  Autos  Caratulados:  DEPRADO  ERNESTO  RUBÉN
s/Declaratoria de herederos, Expte. 21-02891921-9; Dr. Santiago Male Franch. Rosario, 14/06/2018. Dra. Grande, Prosecretaria.

$ 45 360055 Jun. 26



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de la ciudad
de Rosario, Dr. Carlos Cadierno, Secretaría de la Dra. María Eugenia Sapei, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios de la causante Sra. Delia Luz Morina, DNI 03.674.307, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término de treinta días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales por el término de 1 día (Art. 2340 CCyC). (Autos: “MORINA, DELIA LUZ s/Declaratoria de
herederos. Expte. N° 287/2018). Rosario, 15 de Junio de 2018. Dra. María Eugenia Sapei, Secretaria.

$ 45 360204 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15° Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Carlos Cadierno, Secretaría de la Dra. María Eugenia Sapei se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios del causante Sr. Alejandro Néstor Bordón, DNI 37.299.032, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término de treinta días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales por el término de 1 día (Art. 2340 CCyC). (Autos: BORDÓN, ALEJANDRO NÉSTOR s/Declaratoria
de herederos. Expte. Nº 211/2018). Rosario, 15 de Junio de 2018. Dra. María Eugenia Sapei.

$ 45 360203 Jun. 22

__________________________________________

El juzgado de Primera Instancia de Circuito N° 1 de Rosario hace saber que dentro de los autos caratulados: “BORSELLINO
IMPRESOS S.R.L. y Otros c/EMBOTELLADORA LE MOLLE S.A. s/Apremio, CUIJ 21-12237292-5, se ha dispuesto en su fallo llevar
adelante la ejecución contra EMBOTELLADORA LE MOLLE S.A hasta tanto la parte acreedora se haga integro cobro de sus créditos
por los montos señalados en los considerandos, con mas sus accesorios y costas de esta ejecución. Diferir para su oportunidad la
regulación de los honorarios profesionales. Publíquense los edictos por el término de 3 días y en la forma proscripta por el art. 67 del
Código Procesal Civil y Comercial. Fdo Gabriela M. Kabichian, Secretaria; Daniel H. González, Juez. Dra. Isa Pavia, Prosecretaria.

$ 33 360098 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 11ra. Nom. de Rosario, se ha ordenado citar a los herederos,
acreedores y todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados por la causante Marta Rosa Vídal, DNI 5.43-577, por un
día, para que lo acrediten dentro de los treinta días. Autos caratulados: VIDAL MARTA ROSA s/Sucesorio Expte. 21-02895433-3. Dr.
Sergio González, Secretario. Rosario, 11/06/2018.

$ 45 360054 Jun. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos BAIOCCO ENELIDA ANABEL
sIDeclaratoria de Herederos; CUIJ 21-02894049-9, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere, con
derecho a los bienes dejados por doña Enelida Anabel Baiocco, DNI 1.516.061, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 8 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.

$ 45 360188 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos GIMENEZ MANUEL s/Sucesorio;
CUIJ 21-02897208-0, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere, con derecho a los bienes dejados
por don Manuel Giménez, DNI 3.676.034, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro de los 30 días
corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por 5 veces en 10 días.
Rosario, 13 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.



$ 45 360190 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos: BARBERIO JOSEFA MARIA
GLADYS s/Declaratoria de Herederos; CUIJ 21-02898154-3, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se
considere, con derecho a los bienes dejados por doña Josefa María Gladys Barberio, DNI 3.964.862, para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el
BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 13 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.

$ 45 360192 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos BECCHIO LORENZO VICENTE
s/Declaratoria de Herederos; CUIJ 21-02888970-1, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere, con
derecho a los bienes dejados por don Becchio Lorenzo Vicente, DNI 6.062.505, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 13 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.

$ 45 360194 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos: NAVARRO OMAR ALBERTO
s/Sucesorio; CUIJ 21-02895716-2, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere, con derecho a los
bienes dejados por don Omar Alberto Navarro, DNI 12.522.772, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos
dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por
5 veces en 10 días. Rosario, 13 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.

$ 45 360195 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos VAZQUEZ MARIA CRISTINA
s/Sucesorio; CUIJ 21-02898069-5, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere, con derecho a los
bienes dejados por doña María Cristina Vázquez, DNI 10.410.910, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos
dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por
5 veces en 10 días. Rosario, 13 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.

$ 45 360196 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El  Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil  y  Comercial  N° 14 de Rosario,  dentro de los autos:  NUÑEZ, JULIO CESAR
s/Declaratoria de herederos; CUIJ 21-02884407-4, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere, con
derecho a los bienes dejados por don Julio Cesar Núñez, DNI 11.125.376, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 7 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.

$ 45 360197 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, dentro de los autos MANSILLA ESTER SUSANA
s/Declaratoria de Herederos; CUIJ 21-02894452-4, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere, con
derecho a los bienes dejados por doña Ester Susana Mansilla, DNI 5.988.496, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos dentro de los 30 días corridos a partir de la primera publicación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 6 de Junio de 2018. Ma. Jimena Bazán, Prosecretaria.



$ 45 360198 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Verónica
Gotlieb (Jueza), dentro de los autos caratulados: CHIABORELLI, SEBASTIAN ALBERTO y Otros s/Declaratoria de Herederos; Expte.
21-01525055-89, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Chiaborelli Sebastián Alberto Angel (DNI 3.089.776), y Ferraroti
Rene (DNI 1.517.775), para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Por un día para que dentro de los 30 días
siguientes se presenten en autos quien pretenda invocar derecho alguno y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 15 de Junio de
2018. Lucas Menossi, secretario.

$ 45 360150 Jun. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Verónica
Gotlieb  (Jueza),  dentro  de  los  autos  caratulados  MARCONI  JUAN s/Sucesorio;  Expte.  21-02898733-9,  llama  a  los  herederos,
acreedores o legatarios de Marconi Juan (DNI M 3.683.088), para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Por
un día para que dentro de los 30 días siguientes se presenten en autos quien pretenda invocar derecho alguno y bajo los
apercibimientos de ley. Rosario, 15 de Junio de 2018. Lucas Menossi, secretario.

$ 45 360149 Jun. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Verónica
Gotlieb  (Jueza),  dentro  de  los  autos  caratulados  CORDOBA,  SILVIA  RAQUEL  s/Sucesorio;  Expte.  21-02893131-7,  llama a  los
herederos, acreedores o legatarios de Córdoba, Silvia Raquel (DNI 2.452.205), para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Por un día para que dentro de los 30 días siguientes se presenten en autos quien pretenda invocar derecho alguno y
bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 15 de Junio de 2018. Lucas Menossi, secretario.

$ 45 360152 Jun. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Verónica
Gotlieb (Jueza), dentro de los autos caratulados: LAZZARI, GRACIELA SUSANA s/Declaratoria de Herederos; Expte. 21-02893823-0,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Lazzari Graciela Susana (DNI 6.651.909), para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Por un día para que dentro de los 30 días siguientes se presenten en autos quien pretenda invocar
derecho alguno y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 15 de Junio de 2018. Lucas Menossi, secretario.

$ 45 360153 Jun. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Verónica
Gotlieb (Jueza), dentro de los autos caratulados LATASA, LEOPOLDO FLORENCIO s/Sucesorio; Expte. 21-02898463-1, llama a los
herederos, acreedores o legatarios de Latasa Leopoldo Florencio (DNI 5.974.173), para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Por un día para que dentro de los 30 días siguientes se presenten en autos quien pretenda invocar derecho
alguno y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 15 de Junio de 2018. Lucas Menossi, secretario.

$ 45 360154 Jun. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13° Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Verónica
Gotlieb  (Jueza),  dentro  de  los  autos  caratulados:  AYALA,  OVILA  s/Sucesorio;  Expte.  21-02895366-3,  llama  a  los  herederos,
acreedores o legatarios de Ayala Ovila (DNI 8.788.208), para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Por un
día  para  que  dentro  de  los  30  días  siguientes  se  presenten  en  autos  quien  pretenda  invocar  derecho  alguno  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Rosario, 15 de Junio de 2018. Lucas Menossi, secretario.



$ 45 360155 Jun. 26

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil, Comercial y Laboral de la 16 Nominación de Firmal, se hace saber que en autos
MENEGHELLO DARÍO LUIS s/Concurso Preventivo (Expte. Nº 1279/17), por Auto Nº 525 de fecha 9/4/18 se ha resuelto fijar hasta el
día 23 de Julio de 2018 como fecha hasta la cual los acreedores podrán verificar sus créditos ante el síndico, el día 4 de septiembre
del 2018 para que el sindico presente el Informe Individual; el día 28 de Noviembre del 2018 para la presentación del informe
General. Fíjese fecha de Audiencia Informativa del art. 05 de febrero del 2019 a las 10 horas. La Síndico designado es la CPN.
Beltran María del Carmen quien ha fijado domicilio legal en calle Colon 1212 de la localidad de Firmal, con horario de atención de
Lunes a Viernes de 7:00 a 13.00 horas y en Zeballos 2071 de Rosario con horario de atención de 10:00 a 16.00 horas. Publíquense
edictos de ley en los diarios ya designados. Firmat, 18 de Junio de 2018. Dra. Laura Barco, Secretaria.

$ 175,50 360247 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de Firmat, se hace saber que en los autos
caratulados:  “BALEIRON EDUARDO FRANCISCO s/Declaratoria  de herederos” (Expte.  Nro.  524/2018),  se cita  y  emplaza a los
herederos y/o acreedores y/o cualquier otro que se considere con de derecho a los bienes dejados por Eduardo Francisco Baleiron,
por el término de un día para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos en un plazo de hasta 30 días. Firmat, 5
de Junio de 2018. Dra. Barco, Secretaria.

$ 45 359996 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de Firmat, se hace saber que en los autos
caratulados  “TORRES GUILLERMO EDGARDO s/Declaratoria  de  herederos”  (Expte.  Nro.  1582/2017),  se  cita  y  emplaza  a  los
herederos y/o acreedores y/o cualquier otro que se considere con derecho a los bienes dejados por Guillermo Edgardo Torres y por
Elide Esther Perfumo, por el término de un día para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos en un plazo de
hasta 30 días. Dra. Barco, Secretaria.

$ 45 359999 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, a cargo del
Dr. Gerardo A. M. Marzi,  Secretaría de la autorizante, se ha dictado en autos: “DE PAULI DINA c/RODRÍGUEZ LUCIO A. y Ot.
s/Usucapión” (Expte. Nro. 673/2007) la siguiente resolución: “Nro. 1460 - Casilda, 05 de Octubre de 2016. Y VISTOS: Los presentes
autos caratulados:  “DE PAULI  DINA c/RODRÍGUEZ LUCIO A.  y  Ot.  s/Usucapión”,  Expte.  Nº 673/2007,  de los que resulta;...  Y
Considerando...  Fallo: Haciendo lugar a la demanda interpuesta contra Lucio Alejandro Rodríguez, Juana Adela Bustos, Corina



Bustos,  Eulalia  Honoria  Bustos,  Genara  Alcira  Bustos  y  Sofía  Bustos,  propietarios  del  inmueble  descripto  en  autos  y,  en
consecuencia, declarar adquirida la propiedad de dicho inmueble por prescripción adquisitiva en favor de Dina Matilde De Pauli.
Costas a la actora. Insértese y hágase saber. Fdo. Dr. Marzi (Juez) - Dra. Sandra González (Secretaria subrogante). Casilda, 5 de
Junio de 2018. Dra. González, Secretaria Subr.

$ 33 360015 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da Nominación de Casilda, se le hace saber que
en fecha 17 de Agosto de 2017, dentro de los autos: “CIRIACI, JUAN CARLOS s/Quiebra” Expte. Nro. 1057/13, se ha tenido por
presentado el informe final y proyecto de distribución, y regulados los honorarios. Poniéndose de manifiesto en la oficina por el
término de ley. Publicándose edictos de ley en el BOLETÍN OFICIAL. Firmado: Dr. Gerardo Marzi (Juez); Dra. Sandra González
(Secretaria). Casilda, 5 de Junio de 2018.

$ 33 360015 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Dr. Gerardo A. M. Marzi, Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral - Segunda Nominación de
Casilda, provincia de Santa Fe, dentro de los autos “MARIANI, HERALDO A. F. c/BUSTOS, CORINA y Otros s/Usucapión”, Expte.
576/2013, se ha dictado la siguiente sentencia: “Nº 307. Casilda, 27 de Marzo de 2.017. Y Vistos:...  Y Considerando:...  Fallo:
Rechazando la demanda entablada, con costas a la vencida (art. 251 del CPCC.). Insértese y hágase saber. Fdo.: Dr. Gerardo A.M.
Marzi, Juez - Dra. Sandra S. González, Secretaria subrogante. Se ordena la publicación en virtud del art. 81 del CPCC. Casilda, 04 de
Junio de 2.018. Dra. Sandra S. González, Secretaria subrogante.

$ 33 360011 Jun. 26 Jun. 27

__________________________________________

El Señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito N° 7 de la 2da. Nominación de Casilda, llama a los herederos, acreedores, y todos
aquellos que se consideren con derecho a la herencia de MIGUEL ANGEL CAMMORANESI, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término de treinta (30) días y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica por un (1) día, a sus efectos en
el BOLETÍN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Dra. González, Secretaria Subr.

$ 45 359966 Jun. 26

__________________________________________

La Señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral. de la 1ra. Nominación de Casilda. Dra. Clelia Carina
Gómez, llama a los herederos, acreedores o legatarios del don GISMONDI PRIMO LUIS y TIRANTI y/o TIRANTE ALEJANDRINA, por el
término de 30 días a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese un día. Casilda, 14 de Junio de 2018. Dr. Crosio,
Secretario.

$ 45 360159 Jun. 26

__________________________________________

La Señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral, de la 1ra. Nominación de Casilda, Dra. Clelia Carina
Gómez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de la señora ARIMANY y/o ARIMAYM y/o ARIMAYN TILDE, por el término de 30
días a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese un día según lo normado por el Art. 2346 C.C. Casilda, 14 de Junio de
2018. Dr. Crosio, Secretario.

$ 45 360161 Jun. 26

__________________________________________

La Señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral, de la 2da. Nominación de Casilda. Dr. Gerardo A. M.
Marzi, llama a los herederos, acreedores o legatarios del Doña VENTURA ISABEL MARÍA, por el término de 30 días a este Tribunal a
hacer Malei sus derechos. Publíquese un día. Casilda, Junio de 2018. Dra. González, Secretaria Subr.



$ 45 360164 Jun. 26

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación de Casilda, llama por un (1)
día a los herederos, acreedores y legatarios de doña BEATRIZ HAYDEE CABRERA, para que en el termino de 30 días a partir de la
publicación del presente edicto, comparezcan a hacer valer sus derechos ante este tribunal. Casilda, 15 de Junio de 2018. Dra.
Sandra S. González (Secretaria).

$ 45 360324 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de 1ra Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación de la ciudad de
Casilda dentro del proceso denominado: “OLIARE, ESTHER s/Sucesión” Expte. Nº 205/2018, se cita, llama y emplaza a. los herederos
acreedores y legatarios de Esther Regina Oliare, DNI N° 3.553.713, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
termino y bajo los apercibimientos de Ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y estrados del Tribunal. Secretaría,
Casilda, 5 de Junio de 2018. Dra. González, Secretaria Subr.

$ 45 360010 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nro. 7 en lo Civil Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de la
ciudad de Casilda, Dr. Gerardo Marzi, se cita llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Waldemar Juan
Golosetti para que comparezcan a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Secretaria,
Casilda 12 de Junio de 2018; Dra. Sandra González, Secretaria Subr.

$ 45 360007 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nro. 7. en lo Civil Comercial y Laboral de la 2da Nominación de la
ciudad de Casilda, Dr.  Gerardo Marzi,  se cita llama y emplaza a los herederos,  acreedores y legatarios de doña Elsa Marta
Gasparroni, para que comparezcan a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Secretaria,
Casilda 12 de Junio de 2018; Dra. Sandra González, Secretaria Subr.

$ 45 360008 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la 2da. Nominación de Casilda, Dr. Gerardo Marzi,
Secretaría del autorizante, en autos “PIÑERO ADMUNDO LUIS s/Sumaria Información” (Expte. Nro. 18/2017), que el Sr. Edmundo Luis
Córdoba Piñero, ha iniciado el trámite de cambio de apellido, hágase saber a los interesados que podrán formular oposición dentro
de los 15 días hábiles computados desde la última publicación. Casilda, Secretaría, 5 de Junio de 2018. Dra. González, Secretaria
Subr.

$ 33 360016 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral Nro. 2 de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los caratulados: BRAVO BEATRIZ CELIA s/Declaratoria de herederos; (Expte. N° 152/2018), se cita y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante Beatriz Celia Bravo, por el término de ley a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Casilda, 5 de Junio de 2018. Fdo. Dra. Sandra González (Secretaria subrogante).

$ 45 360012 Jun. 26

__________________________________________



Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral Nro. 2 de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los caratulados: PIGOZZI TERESA MARIA s/Sucesión; (Expte. N° 327/2017), se cita y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios de la causante Teresa María Pigozzi, por el término de ley a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Casilda, 5 de Junio de 2018. Fdo. Dra. Sandra González (Secretaria subrogante).

$ 45 360014 Jun. 22

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral Nro. 2 de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los caratulados: PIATTI ANTONIO J. s/Sucesión; (Expte. N° 539/2017), se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios del causante Antonio José Piatti, por el término de ley a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 5
de Junio de 2018. Fdo. Dra. Sandra González (Secretaria subrogante).

$ 45 360017 Jun. 22

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral Nro. 2 de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A.M.
Marzi, se hace saber que en los caratulados: FERREYRA GLADYS EDITH TERESA s/Declaratoria de herederos; (Expte. N° 142/2017),
se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante Gladys Edith Teresa Ferreyra, por el término de ley a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Casilda, 5 de Junio de 2018. Fdo. Dra. Sandra González (Secretaria subrogante).

$ 45 360018 Jun. 22

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado en lo Civil, Comercial y Laboral de 1ra. Nominación del Distrito Judicial N° 6 de Cañada de Gómez, a
cargo del Dr. José María Fidelibus -Juez Subrogante-, Secretaría Dr. Guillermo Coronel, se hace saber en los autos CINALLI DANIEL
HÉCTOR s/Conversión concurso preventivo; Expte. Nº 682/17, por sentencia N° 2269 del 07/12/17 se dispuso. Hacer lugar a la
conversión solicitada dejando sin efecto la quiebra declarada por sentencia N° 1253 de fecha 25/07/17 dictada en los caratulados
CINALLI DANIEL HÉCTOR s/Quiebra; Expte. N° 509/17, y en consecuencia declarar la apertura del concurso preventivo de Daniel
Héctor Cinalli, D.N.I. N° 6.177.348, argentino, de apellido materno Cecaloni, nacido el 1 de enero de 1942, con domicilio en la Zona
Rural de Correa, Pcia. de Santa Fe. Confirmar como Síndico a la CP Raquel Liliana Purman quien constituyó domicilio en calle Moreno
79 Ofic.12 de la ciudad de Cañada de Gómez, Pcia. De Santa Fe , con horarios de atención de 10 hs.a 13 hs y de 16 hs a 19 hs.,
patrocinada por la Dra. Monica Chiarvetti con domicilio en Zeballos N° 2071 de la ciudad de Rosario con horarios de atención de
lunes a viernes de 10 a 16 hs., y por resolución ?811 del 08/6/18 se ordena la fijación de las siguientes fechas: el día 31/08/18 para
que  los  acreedores  presenten  sus  pedidos  de  verificación  de  créditos  (Art.  14  inc.3  LCQ),  debiendo  acompañar  los  títulos
justificativos de los mismos; el día 16/10/18 para que la sindicatura presente los informes individuales; el día 29/11/18 para la
presentación del informe general (Art.  14 inc. 9 LCQ); el día 28/06/19 como fecha hasta la cual se extenderá el período de
exclusividad y el día 21/06/19 a las 9 hs. para la realización de la Audiencia Informativa (Art. 14 inc. 10 LCQ); Publíquense edictos a
cargo del deudor por el término de ley en el BOLETÍN OFICIAL y diario El Forense. Insértese y hágase saber. Cañada de Gómez, 12
de Junio de 2018. Dr. Coronel, Secretario.

$ 320 360078 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

En autos caratulados: CEQUEIRA RAMONA c/CEQUEIRA TOMAS ARTURO y Otros s/Usucapión; Expte. N° 1304/12, que tramita por
ante el Juzgado de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación del Distrito Judicial N° 6 a cargo del Dr.
José María Fidelibus - Juez Subrogante - Secretaria de la Dr. Coronel, se ha dispuesto dirigir a Ud. el presente a los efectos de que se
notifique a los demandados que se los ha declarado rebeldes en los autos mencionados. A tales fines se trascribe decreto que así lo



ordena:  Cañada  de  Gómez,  11  de  Mayo  de  2018.  Atento  lo  informado  precedentemente,  y  no  habiendo  comparecido  los
demandados decláreselos rebeldes. Notifiques por edictos. Fdo: Dr. José María Fidelibus - Juez Subrogante - Secretaria de la Dr.
Guillermo Coronel. La Dra. Claudia Marta Casco y/o la persona que este indique se encuentran facultadas para intervenir en el
diligenciamiento del presente, con habilitación de días y horas.

$ 33 360167 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6 1ra. Nominación Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de Maximiliano Augusto Iván Ventura, DNI Nº
24.958.295, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Junio de 2018. Dr. Coronel, Secretario.

$ 45 360000 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría del autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de POZZI JOSE
LUIS, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados del Tribunal.
Cañada de Gómez, Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 360083 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría del autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de AIDEE
DOMINGA CALLIGARIS, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 360082 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría del autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de RENEE DE LOS
ANGELES BRUNO, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados
del Tribunal. Cañada de Gómez, Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 360084 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría del autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ONELIA
CORINA RINAUDO, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados
del Tribunal. Cañada de Gómez, Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 360079 Jun. 22

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 2da. Nominación a cargo de la
Dra. María Laura Aguaya, Secretaría del autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de PABLO



RODRIGO CANDIDO, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados
del Tribunal. Cañada de Gómez, Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 360081 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ELSA MARIA GIARETTI, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez,
Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 360077 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación Secretaría Dr.
Guillermo Coronel, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de LEANDRO ANDRES ROSSI, para que comparezca
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez,
Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 360073 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación Secretaría Dr.
Guillermo  Coronel,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  CARLOS  ALBERTO LUPION,  para  que
comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados del Tribunal. Cañada de
Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 360075 Jun. 26

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación Secretaría Dr.
Guillermo Coronel,  se  cita,  llama y  emplaza  a  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  SUSANA GRACIELA LUZZIO,  para  que
comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN y Estrados del Tribunal. Cañada de
Gómez, Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 360076 Jun. 26

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Instancia de Circuito y Faltas de San Lorenzo, dentro de los autos caratulados: COMUNA DE TIMBUES
c/SORRENTINO RICARDO s/Apremio; (Expte. N° 2301/00) ha dispuesto: San Lorenzo, 17 de noviembre de 2017. Téngase presente el
nuevo domicilio denunciado. Notifíquese por cédula conjuntamente con el presente, con la resolución de fecha 29/08/2017 y con el



decreto de fecha 31/10/2017. Hágase saber al Oficial Notificador que deberá dar estricto cumplimiento a lo dispuesto en el articulo
63 del CPCyC, consultando a los vecinos si el señor Ricardo Hernán Sorrentino efectivamente reside allí. (Expte. N° 2301/00) Fdo.
Silvina Bemardelli, Secretaria; Dr. Guillermo Roldan, Juez Subrogante. T° 105, F° 481, Nº 1595, San Lorenzo, 29/08/2017 Y Vistos... Y
Considerando... Resuelvo: Ordenar la reconstrucción los autos en referencia, sirviendo el presente de suficiente cabeza y disponer la
agregación de las copias de las resoluciones que se encuentren protocolizadas en el Juzgado y en el Archivo General Rosario, así
como la documentación que aporten las partes, notificándose a la parte demandada en el domicilio real. Insértese, dése copia y
hágase  saber.  Expte.  Nº  2301/00.  Fdo.  Silvina  Bemardelli,  Secretaria;  Dr.  Guillermo Roldan,  Juez  Subrogante;  San  Lorenzo,
31/10/2017. Venidos los autos agréguese escrito cargo N° 4678 del 27/10/2017. A lo solicitado por la parte actora: agréguese.
Hágase saber el juez que va a entender (art. 62 inc. 4 CPCyC) Juez Subrogante Guillermo Roldan. Notifíquese por cédula. (Expte. N°
2301/00). Fdo. Silvina Bemardelli, Secretaria; Dr. Guillermo Roldan, Juez Subrogante. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018.

$ 52,50 360220 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1° Nominación de San Lorenzo, Sta. Fe, la
Secretaría  que suscribe comunica que en el  juicio  seguido por  ante este  tribunal  caratulado:  API  c/ACERO FLAVIA DANIELA
s/Ejecución Fiscal, Expte. 1287/14 se hace saber a Acero Flavia Daniela, que se ha dictado lo siguiente: T° 71, F° 33, N° 30. San
Lorenzo 09 de Febrero de 2018. Y Vistos:... Y Considerando... Resuelvo: 1.- Hacer lugar a la demanda ordenando se lleve adelante la
ejecución contra la parte demandada hasta tanto la actora perciba íntegramente el capital reclamado, con más los intereses legales
correspondientes desde la fecha de su liquidación hasta el momento de su efectivo pago. 2.- Imponer la costa del presente a la
parte demandada, conforme al art. 251 del C.P.C.y C. 3.- Diferir la regulación de honorarios hasta tanto se practique planilla de
capital e intereses. Insértese, dése copia y hágase saber. Fdo. Dra. Gladys Silvia López de Pereyra (Juez), Dra. Luz María Gamst
(Secretaria). Publíquese sin cargo por cinco (5) días Art. 132 del Código Fiscal de la Provincia de Santa Fe (TO 1997 y Modif) San
Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Fdo.: Dra. Luz Maria Gamst, Secretaria.

$ 1 360217 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia Civil y Comercial de la 1a Nominación de la ciudad de San Lorenzo, a cargo de
la Dra. Gladys Silvia López de Pereyra, Secretaría de la Autorizante, dentro de los autos caratulados: SOTELO NORA ETELVINA
c/MONTI, LUIS MARÍA y Ots. s/Escrituración; Expte. Nº 131/17, se ha decretado lo siguiente: No habiendo comparecido a estar a
derecho los herederos de Amilcar Julio Monti y haciéndose efectivos los apercibimientos decretados, decláraselos rebeldes y prosiga
el juicio sin otorgársele representación. Fíjese fecha de audiencia para el Sorteo de Defensor de Oficio para el día 23 de Julio de
2018 a las 9 Hs. Se hace saber que los autos deberán quedar reservados en el Juzgado, en la oficina correspondiente, dos días
hábiles, antes de la fecha del sorteo y deberán anunciarse en mesa de Entradas que los autos se dejan para efectuar dicho sorteo
con las respectivas notificaciones bajo apercibimientos de no realizarse el mismo. Notifíquese el presente por edictos que se
publicarán tres veces. El término vencerá cinco días después de la última publicación, conforme lo adunado por el art. 73 del CPCC.
Expte. N° 131/17. Fdo.: Dra. Gladys Silvia López de Pereyra, Juez; Secretaria de la autorizante. San Lorenzo, 24 de Mayo de 2018.
Dra. Gamst, Secretaria.

$ 33 360230 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de la ciudad de San
Lorenzo, a cargo de la Dra. Stella Maris Bertune (Juez) y Dra. Ma. Amalia Lantermo (Secretaría), dentro de los autos caratulados VA,
LUIS ARMANDO c/ACHARD, DANIEL s/Prescripción Adquisitiva; Expte. Nº 1129/12, se ha dispuesto lo siguiente: San Lorenzo, 22 de
Mayo de 2018. Cítese y emplácese a los herederos del causante Luis Rafael Santiago a comparecer a estar a derecho por edictos,
que se publicarán en el BOLETÍN OFICIAL y en los Estrados del Tribunal por tres veces y cuyo término vencerá cinco días después de
la última publicación. Expte. 1129/12. Fdo. Dra. Lantermo (Secretaria). Fdo. Dra. Bertune (Juez), Con lo cual se cita, llama y emplaza
a los herederos del señor Luis Rafael Santiago. San Lorenzo, 12 de Junio de 2018. Secretaría de la Dra. Ma. Amalia Lantermo. Dr.
Devadder, Prosecretario.

$ 33 360241 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de la ciudad de San Lorenzo,
a cargo de la Dra. López de Pereyra (Juez) y Dra. Luz María Gamst (Secretaría), se ha decretado lo siguiente: San Lorenzo, 1 de Junio
de 2018. Atento lo manifestado fíjese nueva fecha a los fines solicitados para el día 27 de julio de 2018 a las 08:00 horas, bajo



apercibimientos de ley. Notifíquese por cedula. (Expte. N° 1192/14) Fdo. Dra. Gamst (Secretaria). Fdo. Dra. Bertune (Juez). Con lo
cual se cita a audiencia confesional y reconocimiento de documental el día 27 de Julio de 2018 a las 8:00 HORAS a los Sres. Ítalo
Severo Armando, José Zenón Nava, María Esther Carrizo y Edgardo Rene López. Lo que se publica a sus efectos en los estrados del
tribunal y en el BOLETÍN OFICIAL por el término de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Secretaría de la Dra. Luz María Gamst.

$ 33 360243 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

En los autos caratulados: LUGO AMERICO LUIS s/Declaratoria de herederos – Sucesión (Expte N° 238/18), que tramita por ante el
Juzgado de 1° Instancia de Distrito Judicial N° 12 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1° Nom. de San Lorenzo, a cargo de la Dra.
Gladys Silvia López de Pereyra (Juez). Dra. Luz María Gamst (Secretaria Subrogante), se ha dispuesto llamar a los herederos,
acreedores, legatarios de Lugo Américo Luis, para que comparezcan a hacer valer sus derechos por el término de ley. San Lorenzo,
7 de Junio de 2018. Dra. Gamst, Secretaria.

$ 45 360240 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de la ciudad de San
Lorenzo, a cargo de la Dra. Stella Maris Bertune (Juez) y Dra. Ma. Amalia Lantermo (Secretaría), dentro de los autos caratulados:
CARTAZO, MARTA NOEMI c/JEREZ, MARIO y Otros s/Daños y perjuicios; Expte. N° 297/13, se ha dispuesto lo siguiente: San Lorenzo,
13 de Abril de 2018. No habiendo comparecido los herederos del causante Marcelo Gastón Sanabria, decláreselos rebeldes y siga el
juicio sin su representación. Notifíquese por edictos. Expte. 297/13. Fdo. Dra. Lantermo (Secretaria). Fdo. Dra. Bertune (Juez). San
Lorenzo, 12 de Junio de 2018. Secretaría de la Dra. Ma. Amalia Lantermo. Dr. Pablo Devadder, Prosecretario.

$ 33 360242 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de la ciudad de San Lorenzo,
a cargo de la Dra. López de Pereyra (Juez) y Dra. Gamst (Secretaría), se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores,
legatarios de los causantes don José María Ricartes y doña Blanca Esther Peralta y a todo el que tenga algún interés legítimo, para
que comparezca a estar a derecho por el término y bajo apercibimiento de ley. Martes y viernes para notificaciones en la Oficina,
dentro de los autos caratulados RICARTES, JOSÉ MARÍA - PERALTA, BLANCA ESTHER s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 536/17.
Lo que se publica a sus efectos en los estrados del tribunal por el término de ley. San Lorenzo, Secretaría de la Dra. Gamst.

$ 45 360239 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

La Sra. Jueza del Juzgado de 1a Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2a Nominación de San Lorenzo, Provincia de Santa
Fe en los autos caratulados: OCAMPO, FRANCISCO MARTÍN s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 284/17), llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don Francisco, Martín Ocampo, por diez días para que comparezcan ante dicho tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 11 de Diciembre de 2017. Firmado: Dr. Pablo A. Devadder (Prosecretario).

$ 45 360226 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don MIGUEL ANTONIO MORENO, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Ma. Amalía Lantermo, secretaria
subrogante.

$ 45 360216 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y



emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don RICARDO MANUEL EIZMENDI, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Ma. Amalía Lantermo, secretaria
subrogante.

$ 45 360213 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña AMALIA MANCHINI, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Ma. Amalía Lantermo, secretaria subrogante.

$ 45 360211 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y
emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña MARTHA INES LOPEZ, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Ma. Amalia Lantermo, secretaria
subrogante.

$ 45 360212 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar
y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don RENE FRANCISCO RUZ y doña ANA MARIA MARIANI,  para que
comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Luz
María Gamst, secretaria.

$ 45 360207 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar
y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don YSIDORO ALMADA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Luz María Gamst, secretaria.

$ 45 360208 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San Lorenzo, ha ordenado citar, llamar
y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don HUGO OSCAR GALLO, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 15 de Junio de 2018. Luz María Gamst, secretaria.

$ 45 360209 Jun. 22 Jul. 5

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



Por disposición de la Sra. Jueza a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito N° 14 Civil, Comercial y Laboral de la 1a. Nom.
de Villa Constitución, se hace saber que en autos SCHENONE, MAURO s/Quiebra pedida por acreedor; Expte. Nº 794/2017, por auto
Nº 1481 de fecha 08/06/2018 se ha ordenado lo siguiente: VISTOS:... de los que resulta qué a fs. 78 de autos obra edicto publicado
por el BOLETÍN OFICIAL en forma incompleta: no se transcribió sindicatura y demás datos de la misma. Por tanto, corresponde
reprogramar las fechas dispuestas mediante resolución Nº 834 de fecha 16 de Abril de 2018, debiendo ordenarse una nueva
publicación en forma íntegra. Por ello, RESUELVO: 1) Fijar el día 16 de Agosto de 2018 como fecha tope hasta la cual los acreedores
deben presentar al síndico las solicitudes de verificación de créditos. 2) Fijar el día 28 de Septiembre de 2018 como fecha para que
el síndico presente el informe individual de los créditos y el día 12 de Noviembre de 2018 para presentar el informe general. 3) Fijar
el día 29 de Abril de 2019 para que tenga lugar la celebración de la audiencia informativa prevista en el art. 45 de la ley. 4) Fijar el
día 7 de Mayo de 2019 como vencimiento del plazo de período de exclusividad (art. 48). 5) Ordenar la publicación de edictos de ley
por el término de cinco días en el BOLETÍN OFICIAL. Insértese, agréguese copia y hágase saber. (Firmado: Dra. Agueda M. Orsaria.
Juez. Dra. Melisa Peretti Secretaria Subrogante.) Síndico designado: C.P.N. Horacio Luis Corletta. Domicilio: Eva Perón N° 138 de Villa
Constitución. Horario de atención: Lunes a Viernes de 9 a 12 hs. y de 16:00 a 19 hs. Domicilio en ciudad de Rosario: Zeballos Nº
2071. Horario de Atención: Lunes a viernes de 10 a 16 hs. Secretaría, 13 de Junio de 2018. Dra. Peretti, Secretaria Subr.

S/C 360043 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

La Dra. Agueda Orsaria, Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito 14, en lo Civil, Comercial y Laboral Nº I, de Villa Constitución,
hace saber que dentro de los autos caratulados: PONS, ANA MARÍA c/ASOCIACION AGR. U. DE RUEDA y/o QUIENES SE CONSIDEREN
CON DERECHO SOBRE EL INMUEBLE QUE SE PRETENDE USUCAPIR s/Prescripción Adquisitiva; Expte. Nº 1044/11, se ha dictado el
auto N° 1125, de fecha 14 MAY 2018, que dice:” No habiendo la parte demandada ASOCIACIÓN AGROPECUARIA U. DE RUEDA y/o
quienes se consideren con derecho e intereses sobre el inmueble de autos, comparecido a estar a derecho, pese a encontrarse
debidamente notificada, según informe de la Actuaría en este acto, decláresela rebelde( art. 77, 78 2do párrafo y concordantes del
C.P.C.C-) Para sorteo de defensor de oficio fijase audiencia para el día 30 de Julio de 2018 a las 9 hs. debiendo a tal fin encontrarse
el expediente en la oficina respectiva del Juzgado, con las correspondientes notificaciones el día hábil anterior al del sorteo bajo
apercibimiento de no realizarse el mismo. Publíquense edictos por el término de ley en el BOLETÍN OFICIAL y en el transparente
habilitado para tal efecto en la forma prescripta por el Art. 67 del C.P.C.C. reformado por Ley 11287, Expte. Nº 1044/11. Fdo.: Dra.
Melisa Peretti, secretaria, Dra. Agueda Orsaria, Juez. Villa Constitución, 31 de Mayo de 2018. Secretaría de la Dra. Melisa Peretti.

Dra. Paretti, Secretaria Subr.

$ 33 360340 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación dé Villa
Constitución se cita a los herederos, acreedores y a todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados por la causante:
Florencia Lucía Pardiñas, para que comparezcan a este Tribunal por el término de treinta días a hacer valer sus derechos. Autos:
“PARDÍÑAS, FLORENCIA LUCÍA s/Juicio Sucesorio; (Expte. Nro. 127/18). Villa Constitución, 18 de Mayo de 2018. Dr. Mauro R. Bonato
(Secretario).

$ 45 360177 Jun. 26

__________________________________________

La Señora Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 14, Civil, Comercial y Laboral Primera Nominación de Villa Constitución, cita a los
herederos, acreedores y todos quienes se consideren con derecho a los bienes dejados por el causante, Alejandro Nicolás Bonfante,
DNI Nº 6.135.259, por el plazo de treinta días a efectos de que comparezcan a hacer valer sus derechos por ante éste Tribunal, en
los autos caratulados: BONFANTE ALEJANDRO N s/Declaratoria herederos, Expte. N° 368/2018 Juzgado de Primera Instancia de
Distrito Nº 14 Civil, Comerciad y Laboral Primera Nominación. Firmado: Peretti (Secretaria).

$ 45 366218 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________



JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de la ciudad de Rufino, Dr. Luis Alberto Cignoli, llama
a los herederos, acreedores o legatarios del Sr. ALBERTO RAMÓN VIGIL, por diez días para que comparezcan a este Tribunal hacer
valer sus derechos. Rufino, 15 de Junio de 2018. Dra. Parenti, Secretaria Subr.

$ 45 360310 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

En autos: PARAPAN S.A. s/Concurso Preventivo”, Expte. N° 580/17, que tramita por ante el Juzg. de 1° Inst. de Distrito N° 8 en lo
Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra. Analía M. Irrazábal, Secretaría del Dr. Leandro Carozzo, se ha dictado la
Resolución N° 1657 del 29 de Agosto de 2017. Resuelvo: 1) Declarar la apertura del concurso preventivo de Parapan S.A. CUIT
30-70922970-9, domicilio Fiscal en calle Santa Fe 1522 y real 3 de febrero 161 de Venado Tuerto Santa Fe. 2) Designar audiencia
para sorteo de Síndico para el día 29 de Septiembre del cte. año por ante la Excma. Cámara de Apelación Civil, Comercial y Laboral
de Venado Tuerto, oficiándose 3) Publíquese edictos en la forma prevista en el art. 27 y 28 de la Ley 24.522, designándose el Boletín
oficial y diario El informe. 4) Difiérase la publicación de edictos y la designación de las restantes fechas hasta la aceptación del
cargo por parte del Síndico que fuere designado. 5) Ofíciese a fines de la anotación de la presente al Registro de Procesos
Concúrsales 6) decretase la INHIBICIÓN GENERAL del concursado librándose oficios pertinentes a los Registros respectivos. 7)
Efectuar las notificaciones necesarias a los fines del fiel cumplimiento del art. 14 de la ley 24.522. 8) Notificar a la AFIP. y a la A.P.I.
9) Intimar a los presentantes para que depositen judicialmente dentro de los tres días de notificada la presente resolución la suma
de $ 3.500 que se estiman para gastos concúrsales, de publicación de edictos y de correspondencia. Insértese y hágase saber.
SINDICATURA: Norberto García Ramonda con domicilio en Moreno 517 Melincué y 25 de mayo 95 Venado Tuerto. Fechas: Para
presentar los pedidos de verificación hasta el 09/08/2018, presentación de informe individual 21/9/2018, presentación Informe
General 05/11/2018/ audiencia informativa 22/04/2019 y fin del período de exclusividad el 29/04/2019. Publíquese edictos en el
BOLETÍN OFICIAL y en al diario El Informe por cinco días. Melincué, 12 de Junio de 2018. Dr. Carozzo, Secretario.

$ 60,48 360175 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

La señora Jueza de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral de la 8va. Nominación de Melincué, hace saber que en
los caratulados: BENEGUI ADRIANA RAQUEL s/Concurso Preventivo; (Expte. Nº 1158/2017 se ha distado la Resolución N° 2250 de
fecha 03/11/2017, decretando la apertura del concurso preventivo de Adriana Raquel Benegui, DNI 14.653.328, domiciliada en calle
Entre Ríos Nº 260 de la localidad de Rufino, Provincia de Santa Fe. El Síndico designado en autos es el CPN Luis Gustavo Carletta,
Mat. 4751. Los acreedores deberán pedir verificación de créditos al mismo en calle Maipú 319 de la ciudad de Venado Tuerto. Por
Resolución N° 94, Folio 193, N° 759 de fecha 17 de Mayo de 2018, se ha fijado como fecha hasta la cual los acreedores podrán
verificar sus créditos el día 23 de Julio de 2018; para que el Síndico presente el Informe Individual el día 4 de Septiembre de 2018
(art. 35 LCQ), para que la Sindicatura presente el Informe General el día 17 de Octubre de 2018 (art. 39 LCQ); la Audiencia
Informativa se fijó para el día 29 de Marzo de 2019 (art. 45 LCQ); venciendo el periodo de exclusividad el 8 de Abril de 2019. Edictos
a publicarse en el BOLETÍN OFICIAL y el Diario El Informe de venado Tuerto. 29 de Mayo de 2018. Fdo: Dra. Analía M. Irrazábal (Jueza
Subrogante) - Dr. Leandro Carozzo (Secretario).

$ 190 359987 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito en lo Civil, Comercia y Laboral Nro. 8 de Melincué, a cargo de la Dra. Analía Irrazábal,
secretaria a cargo del Dr. Leandro Carozzo se cita llama y emplaza a los herederos, acreedores, legatarios de doña MARÍA NIEVES
ALSINA en el termino y bajo apercibimientos de ley, a comparecer ante este tribunal a hacer valer sus derechos, dentro de autos:



ALSINA, MARÍA NIEVES s/Declaratoria de herederos; Expte. Nro. 463/2018. Melincué, 1 de Junio de 2018. Fdo. Dr. Leandro Carozzo,
Secretario.

$ 45 359965 Jun. 26 Jul. 10

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la ciudad de Venado Tuerto, de la Primera
Nominación, Dra. María Celeste Rosso, Secretaría a cargo de la Dra. Andrea Chaparro, se cita, llama y emplaza a todos los que se
consideren con derecho a los bienes de la herencia de doña CECAPOLLI TERESA ROSA, LC 2.327.442 y don JUAREZ VIRGINIO REYES,
LE 3.090.423, para que dentro del término de ley, comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro de SOSA
s/Declaratoria de herederos; (Expte. 144/2018). 11 de Junio de 2018. Firmado: Dra. Andrea Chaparro, Secretaria.

$ 45 360122 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial, 1° Nominación de
Venado Tuerto, Dra. Ma. Celeste Rosso, Secretaría de la Dra. Andrea Chaparro, se hace saber al Sr. Escobar, Jonatan David, DNI
35.031.862, que en los autos caratulados: Nuevo Banco de Santa Fe S.A. c/Escobar Jonatan David s/Demanda Ejecutiva; (Expte.
976/2016) en trámite por ante este Juzgado se ha dispuesto: Nº 581. Venado Tuerto, 24 de Mayo de 2018. Y VISTOS: Los presentes
autos caratulados “NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A. c/ESCOBAR JONATAN DAVID s/Demanda Ejecutiva” (Expte. N° 976/2016), en
trámite por ante este Juzgado en lo Civil y Comercial de 1ra. Nominación de Venado Tuerto. De los que Resulta: ... y Considerando:...
Fallo: 1) Mandar llevar adelante la ejecución contra la demandada, hasta tanto la actora perciba el importe íntegro de la suma
reclamada de pesos cincuenta y seis mil novecientos setenta y cinco ($ 56.975), con más el 30% anual de intereses, conforme lo
dispuesto en los considerandos, desde que la deuda se volvió exigible y hasta el momento de su efectivo pago. 2) Costas al
demandado (Art. 251 C.P.C.C.). Insértese, agréguese copia en autos y hágase saber. Fdo.: Dra. Ma. Celeste Rosso, Jueza, Dra.
Andrea Chaparro, secretaria. Venado Tuerto, 8 de Junio de 2018.

$ 52,50 360337 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1a Inst. Dist. en lo Civ. y Com. de la 1ra. Nom. de Venado Tuerto (SF), en los autos NAYLOR HILDA
ANSELMA s/Declaratoria de herederos; (Expte. Nº 326/2018), se cita, llama y emplaza a los herederos de Hilda Anselma Naylor,
D.N.I. 13.340.649, para que en el término y bajo los apercibimientos de ley comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus
derechos.- Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Venado Tuerto, 12 de Junio de 2018. Fdo.: Dra. Ma. Celeste Rosso,
Jueza; Dra. Andrea Chaparro, Secretaria.

$ 45 360044 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado Tuerto, a cargo
de la Dra. Maria Celeste Rosso, Juez, Secretaría de la Dra. Andrea Chaparro, se cita y emplaza a los herederos, acreedores o
legatarios de LOBO ALDO, L.E.  N° 06.118.219 para que en el  término de ley comparezcan a hacer valer sus derechos bajo
apercibimientos de ley. Autos caratulados: LOBO, ALDO s/Declaratoria de herederos; Expte. N° 1057/2006. Publíquense los edictos
en el BOLETÍN OFICIAL sin cargo, en virtud del patrocinio ejercido por la Defensora General. Venado Tuerto, 17 de Abril de 2018.
Dra. Chaparro, Secretaria.

S/C 360332 Jun. 26 Jul. 2



__________________________________________

Por disposición de la Señora Jueza a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera
Nominación, Secretaría de la Dra. Andrea Caparro, se cita, llama y emplaza a los acreedores, legatarios y herederos de Don Jesús
Merino D.N.I. N°: 6.094.792 para que en el término de ley comparezcan a este Tribunal para hacer valer sus derechos. EVANGELISTA
MIRIAM ESTER c/GUARDIA ELENA MARINA y Otros s/Juicio Escrituración; (Expte. N° 519/2016). Venado Tuerto, 13 de Junio de 2018.
Dra. Chaparro, Secretaria.

$ 45 360311 Jun. 26 Jul. 2

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Familia de Venado Tuerto, se cite y emplace a estar a derecho a los herederos y/o sucesores del
señor González, Nicolás, dentro de los autos caratulados: GONZÁLEZ, RAÚL NORBERTO c/GONZALEZ, NICOLÁS y NIETO MARÍA
ESTHER s/Impugnación de paternidad, Expte. Nro. 213/218, del año 2018, Venado Tuerto, 7 de Junio de 2018. Dra. Jorgelina Daneri,
Secretaria.

$ 33 360318 Jun. 26 Jun. 28

__________________________________________


